Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista

"Terra de Luta e Fé"

"Doe Órgãos, doe sangue: salve vidas"

Prefeitura de Santana da Boa Vista
Rua Independência, 374 - Santana da Boa Vista, RS - CEP: 96590-000

CNPJ: 88.141.460/0001-80 | Telefone: (53) 3258-1186 | (53) 3258-1238 | (53) 3258-1215

ATA DE ABERTURA DO EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS

002/2022

Aos vinte e nove dias do mês de abril de dois mil e vinte dois, às dez horas,

reuniu-se a Comissão de Licitações para a conclusão do processo do Edital de Tomada

de Preços 002/2022, que tem como objeto a Pavimentação da Rua Independência em

Santana da Boa Vista - RS. Não houve empresas participantes tornando o processo

DESERTO. Logo após lavrou-se a presente ata que foi lida e assinada pela comissão.

Santana da Boa Vista, 29 de Abril de 2022.

Comissão de Licitações:

_________________________________

Fernanda Paliga da Rosa

_________________________________

Rossano Duarte Teixeira

_________________________________

Veridiana Lopes de Sousa